
Lue selaimessa

Uusi M2 Mini Taksamittari täydentää Semel

taksamittareiden tuotevalikoiman

Uusi laadukas Semel M2 Mini Taksamittari täydentää Semel
tuotevalikoiman luoden samalla edullisen vaihtoehdon taksiyrittäjälle.

Semel M2 Mini Taksamittari tarjotaan palveluna ja tuotteen tilauksen voi tehdä
sivustolla www.taksamittaripalvelu.fi tai vaihtoehtoisesti valtuutettujen Semel
Asennusliikkeiden kautta.

Uusien automallien käyttö- ja näyttölaitteet aiheuttavat usein haasteita
taksijärjestelmän laitteiden asennuksessa. Uudistunut Semel M2 -tuoteperhe
tarjoaa tähän ratkaisuja kolmella vaihtoehdolla: M2 Touch -taksamittari, M2
Peilitaksamittari ja M2 Mini -taksamittari.

 

Semel M2 Mini taksamittaripalveluna alkaen 85,00 €*/

kuukausi

*Alv 0%/36 kk sopimus

Tutustu tuotteisiimme sivustollamme.

Semel M2 Taksamittaripalvelu

Semel Tilausvälitysyhtiöjärjestelmät

Semel Quick Start Package tuotevalikoima

nyt Semel Asennusliikkeissä 

Semel Quick Start Package mahdollistaa Semel M2 Taksamittarin

käyttöönoton ilman tilaus- tai odotusaikaa.

https://app-fi.postiviidakko.fi/files/download/$archive$
https://www.semel.fi/
https://www.semel.fi/
https://www.taksamittaripalvelu.fi/
https://taksamittaripalvelu.fi/
https://www.semel.fi/matkanhallintajarjestelmat/tilausvalitysjarjestelmat.html


Semel Quick Start uudistaa samalla myös

sopimusrakenteet ja -vaihtoehdot.

Kaikilla Suomessa toimivilla valtuutetuilla

Semel Asennusliikkeillä on  konseptin

mukaiset tuotteet heti varastossa ja valmiina

asennettavaksi. 

M2 Quick Start - edut Asiakkaille

M2 Quick Start mahdollistaa nopean Semel M2

Taksamittaripalvelun tuotekokonaisuuden käyttöönoton

ilman tilaus- tai odotusaikaa.

Sopimusvaihtoehdot

Kiinteän sopimusjakson vaihtoehdot: 24 tai 36 kuukautta

Valittavissa joko erillisellä tilaus- ja käsittelymaksulla tai ilman 

Kuukausimaksu ei sisällä korkoa eikä ole rahoitusta – kyseessä on palvelumaksu,

joka kattaa ohjelmistojen ylläpidon, tuotteet ja tuoteturvan

Keskeytymätön takuu ja vaihtolaiteturva sisältyvät palveluun 

Ei tarvetta erilliselle rahoitukselle - käyttöönotto onnistuu jopa ilman alkupääomaa

Suositusohjelma - Semel M2 -taksamittaria käyttävä autoilija saa 100 € (ALV 0 %)

hyvityksen jokaisesta suosituksesta, joka johtaa uuteen Semel M2 Quick Start -

sopimukseen

Turvallinen ja riskitön ratkaisu

M2 Basic Plus tuotekokonaisuus - Korttimaksujen maksuliikenteen clearing-

palvelu on Semel ympäristössä veloitukseton (Korttitilitysyhtiöt veloittavat vain

sopimuksensa mukaisen provision)

 

Uusi Semel Asennusliike Turkuun

Esittelyssä B-Autovarustelu Oy

Asennusliikkeiden tarjonta laajenee Turussa B-Autovarustelun

aloitettua valtuutettuna Semel Asennusliikkeenä jo tutuksi tulleen Länsi-



Suomen Taksiasennus Oy:n ohella.

B-Autovarustelu Oy:n yrittäjä Sofiane Bettahar toivottaa kaikki Semel

M2 Taksamittaripalvelua käyttävät asiakkaat tervetulleeksi asioimaan

asennusliikkeessään ja esittelee mielellään kaikille taksiyrittäjille Semel

Quick Start tuotevalikoiman vaihtoehtoja, tarjoten luonnollisesti myös

muutkin takseissa tarvittavat autovarusteet asennettuna.

B-Autovarustelu Oy

Itäkaari 28 (Halli 33)

20750 Turku

puh. +358 40 669 4470

sähköposti: info@b-autovarustelu.fi

www.b-autovarustelu.fi

 

Uusi Semel Asennusliike Siilinjärvelle

Esittelyssä VS Car Oy

VS Car Oy Siilinjärvellä laajentaa Pohjois-Savon

Semel asennusliiketarjontaa jo tutuksi tulleen Telehuolto Keijo

Tammisaaren (Kuopio) ohella valtuutettuna Semel Asennusliikkeenä. VS

Car Oy:n yrittäjä Sami Husso toivottaa kaikki Semel M2

Taksamittaripalvelua käyttävät asiakkaat tervetulleeksi asioimaan

asennusliikkeessään ja esittelee mielellään kaikille taksiyrittäjille Semel

Quick Start tuotevalikoiman vaihtoehtoja, tarjoten luonnollisesti myös

muitakin VS Car Oy:n tuottamia palveluja asiakkailleen.

VS Car Oy

Sulkavantie 6 (Halli 1)

71800 Siilinjärvi

puh. +358 41 312 0424

sähköposti: sami.husso@vscar.fi

https://www.b-autovarustelu.fi/


Mukavaa ja rentouttavaa kesää!  

Semel Oy toivottaa asiakkailleen, yhteistyökumppaneilleen ja kaikille

taksialan toimijoille mukavaa ja rentouttavaa kesän aikaa.

Palvelutuotannon laadun turvaamiseksi kesäloma-aikaan, Semel Oy

rauhoittaa tuotantojärjestelmien muutokset minimiin kesän 2025 aikana.

Tuotanto-ohjelmistoihin suunnitellaan tai tehdään päivityksiä vain

palvelutuotannon tai tietoturvan tarpeiden mukaisesti 19.6.2025 –

12.8.2025 välisenä aikana.

Semel Oy:n tuki-, toimitus-, myynti- ja laskutuspalvelut toimivat

normaaleissa kanavissa koko kesän ajan.

Semel Autolaitetuki: puh. 0600 17788 / arkipäivisin 8-16 (desk@semel.fi)

Semel Myynti: puh. 0207 429 402 / arkipäivisin 8-16 (myynti@semel.fi)

Semel Oy (Suomi)
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